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analýzy, videá a oveľa viac. Čítajte zdarma na
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[H1] Najnovšie správy a aktuality
[H2] Najčítanejšie správy
[H2] Slovensko
[H2] Najčítanejšie správy
[H2] Archív relácií TV JOJ
[H2] Analýzy 24
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[H2] Komentáre
[H2] Šport
[H2] Reportáže TV JOJ z Ukrajiny
[H2] TopStar
[H2] Európske noviny
[H2] PR správy
[H3] Zelenskyj prekvapil. Na Ukrajine plánujú prezidentské
voľby
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Šokujúce obvinenia! Princ Harry mal obťažovať a šikanovať
predsedníčku jeho charity
[H3] Emanuel riskoval vlastný život. Slovenských Židov ukryl
nepriateľovi priamo pod nosom
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Kupovať lístky na internete je risk. Podarilo sa nám odhaliť
jedného z podvodníkov
[H3] Šokujúce obvinenia! Princ Harry mal obťažovať a šikanovať
predsedníčku jeho charity
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Emanuel riskoval vlastný život. Slovenských Židov ukryl
nepriateľovi priamo pod nosom
[H3] Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície
[H3] KDH žiada v súvislosti so šírením slintačky a krívačky
odvolanie hlavného veterinárneho lekára
[H3] Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta
[H3] Zákaz, dezinfekcia a kontroly: Na hraniciach sú prísnejšie
opatrenia kvôli slintačke a krívačke
[H3] Druhá šanca na nový začiatok: Charitný dom učí ľudí
postaviť sa opäť na vlastné nohy
[H3] Obchodná vojna naberá na obrátkach. Slovensko môže
vyjsť zo situácie ako víťaz
[H3] Nezabudnite si prestaviť hodiny: Túto noc si pospíme o
hodinu menej
[H3] Tlačová beseda ministra Takáča: Aktuálny stav nákazy
[H3] Tlačová beseda po zasadnutí krízového štábu
[H3] Štúdio 24: Aktuálna situácia s nákazou
[H3] Štúdio 24 s ministrom Takáčom: Aká je aktuálna situácia?
[H3] Tlačová beseda: Aktuálne informácie o opatreniach
[H3] Štúdio 24: Opatrenia v blízkych obciach
[H3] Štúdio 24: Dosahy nákazy na farmárov
[H3] Štúdio 24: Prípady slintačky a krívačky
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Vstup do NATO bol podľa prezidenta správny. Slovensko je
lepšie chránené
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Myslíte si, že by
Slovensko malo zvýšiť výdavky na obranu?
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[H3] Poslancom sa podarilo otvoriť parlamentnú schôdzu.
Náhradníci za ministrov zložili poslanecký sľub
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Takto by dopadli
najbližšie voľby
[H3] Prestaňte si z toho robiť srandu, vyhlásil premiér na
reakcie ohľadom slintačky a krívačky
[H3] Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Sú protesty riadené
zo zahraničia?
[H3] Zelenskyj prekvapil. Na Ukrajine plánujú prezidentské
voľby
[H3] Krajinu zasiahol ďalší silný otras, obyvatelia kričali v
uliciach. Obetí môže byť viac než 10-tisíc
[H3] Trump zmenil tón voči Rusku. Pohrozil clami na ropu,
nahneval ho postoj Putina
[H3] Dekanka vyjadrila podporu študentom, potom bola
napadnutá nožom
[H3] Tichomorie zasiahlo zemetrasenie. Otrasy pri Tonge
vyvolali obavy z cunami
[H3] Zomrel americký herec Richard Chamberlain. Hviezda
seriálu Vtáky v tŕni
[H3] Čo sa deje v posledných chvíľach života? Doktorka
odhaľuje procesy v tele pred smrťou
[H3] Žiadni zamestnanci, len umelá inteligencia: Revolučný
hotel bude o vás vedieť všetko
[H3] Žiadne zlato ani peniaze, len oškvarky: Zlodeji ich ukradli
a predali v záložni
[H3] Pozostatky zavraždenej Mišky chce rodina dostať domov.
Priatelia zorganizovali zbierku
[H3] Mikuláš Černák chce ísť na slobodu. Posudky sú pre neho
zatiaľ priaznivé
[H3] Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov
[H3] Výrazný posun polície v prípade záhadnej streľby na
zvolenskom sídlisku
[H3] Dieťa sa bálo strašidla pod posteľou. Z toho, čo pod ňou
našla opatrovateľka, vám prejde mráz po chrbte
[H3] Vernár prechádza veľkou premenou. Prejazd je
obmedzený, pokuty neminú nikoho
[H3] Bila ich varechou po hlave, zatvárala do tmy a sprchovala
studenou vodou. Teraz chce deti späť
[H3] V Hlas-SD sme otvorení diskusii o zmrazení platov
poslancov, uviedol Šutaj Eštok
[H3] Netanjahu napriek zatykaču odletí na oficiálnu návštevu
Maďarska
[H3] Huliak v Politika 24: „Akonáhle opäť nastane existenčný
problém tejto vlády, budem to ja, kto ju opäť zachráni,“
[H3] Rudolf Huliak o dôvere Robertovi Ficovi: "Ja neverím ani
vlastnej mame."
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Generálny prokurátor s rentou vyššou než premiér. Je to
odmena alebo motivácia na odchod?
[H3] Ukrajina dostala návrh novej dohody o nerastných
surovinách, potvrdil prezident Zelenskyj
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[H3] Nemeckí vedci skúmali muža, ktorý sa nechal 217-krát
očkovať proti Covidu
[H3] Vo veci manažmentu pandémie bolo začaté trestné
stíhanie, uviedol Žilinka
[H3] Na Slovensku si prvýkrát pripomíname Deň obetí
pandémie COVID-19
[H3] Ministerstvo v USA pripúšťa, že pandémia nastala v
dôsledku úniku vírusu z laboratória
[H3] V odľahlých regiónoch majú problém s liekmi na
koronavírus. Slovenská lekárnická komora apeluje na
ministerstvo
[H3] Na Slovensku je už účinnejšia vakcína proti covidu. Začne
sa ňou očkovať budúci týždeň
[H3] Je veľmi pravdepodobné, že sa vrátime k noseniu
respirátorov, hovorí infektológ Peter Sabaka
[H3] Antigénové testovanie už podľa odborníkov stráca zmysel.
Môže za to premorenosť a preočkovanosť
[H3] PR Článok Spoločnosti BILLA záleží na zdravých očiach
detí. Myslí na prevenciu aj kvalitnú starostlivosť
[H3] PR Článok Príčiny vzniku obličkových kameňov a spôsoby
ich liečby v Doktorpro Bratislava
[H3] PR Článok Medicína inak, to je príbeh úspechu FRAIS a
Pain Clinic
[H3] PR Článok Zdravotná poisťovňa Union získala titul
Poisťovňa roka
[H3] PR Článok Kúpa auta od súkromnej osoby je veľkým
rizikom, obráťte sa radšej na autobazár
[H3] PR Článok Tesco pokračuje v expanzii, otvára 181.
predajňu v Nových Zámkoch
[H3] PR Článok XTB zverejnila výročnú správu za rok 2024:
aktíva klientov stúpli o takmer dve tretiny na 6,4 miliardy eur a
služby firmy už používa takmer 1,5 milióna investorov
[H3] PR Článok Dovoz liekov až domov, lekár na telefóne a
darčeky k tomu - to je poistenie pre seniorov od Unionu
[H3] Slnečné a teplé dni pokračujú. Kedy nás prekvapí zmena?
[H3] Prichádza jarné počasie. Teploty vyskočia aj na 20 stupňov
[H3] Čakajú nás chladné rána a teplejšie dni: Ale vráti sa ešte
sneh?
[H3] Zima je späť v plnej sile: Pripravte sa na mrazivé
šialenstvo
[H3] Do Európy sa vráti najsilnejšia zima: Teploty môžu klesnúť
pod -20 °C
[H3] Sneženie, mráz a lavíny na horách. Pripravte sa na
náročné počasie
[H3] Zima sa vráti na plné obrátky! Počasie poteší hlavne
lyžiarov
[H3] PREHĽAD: Prichádza nebezpečné počasie. Kde platia
výstrahy a aká je zjazdnosť ciest?
[H3] Sama v Himalájach
[H3] Pacientom s rakovinou chýbajú lieky
[H3] Na nervy: Práca, rodina, hobby - pomoc!
[H3] Prvá liga: Pozvánku dostal, na zraze ale chýba
[H3] Prvá liga: Dráma v boji o šestku
[H3] Nákaza slintačky a krívačky: Likvidácia dobytka pokračuje
na štvrtej zasiahnutej farme
[H3] Milovali ho všetky Slovenky, aj celý svet! Zomrela hviezda
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seriálu Vtáky v tŕní
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave
[H3] Nehanebný výstup: Turista v Mexiku si „dovolil“, čo
málokto
[H3] Ustojí to? Kramár to dostáva natvrdo z každej strany, je to
kruté!
[H3] 1131. deň na Ukrajine: Rusko zasiahlo vojenskú
nemocnicu v Charkove, útok si vyžiadal 2 obete
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave
[H3] Telo z Vltavy má po rokoch meno. Pomôžte polícii pri
vyšetrovaní
[H3] Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov
[H3] Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov
[H3] Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do
väzby na štyri roky
[H3] Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora
[H3] Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice
[H3] Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán
[H3] Rútil sa 230 kilometrovou rýchlosťou po diaľnici a blikal
ako besný. Prišiel o vodičský preukaz
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov
[H3] Opitá matka kočíkovala o druhej ráno. Podchladené
bábätko skončilo v nemocnici
[H3] Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice
[H3] Vlak zrazil mladú mamičku a jej malého synčeka. Ležali na
trati
[H3] Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do
väzby na štyri roky
[H3] Žeriav sa zrútil na robotníkov na stavenisku. Hlásia obete
aj desiatky zranených
[H3] Mama zosnulých detí opísala hrozivé chvíle počas požiaru
vo Veľkom Šariši: "Nemám už nikoho"
[H3] Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá
[H3] Rudolf Huliak odpovedal na otázky od divákov. Ľudia ho
nešetrili
[H3] Dvaja mladíci ušli z areálu polície, jedného našli až po dni
[H3] Kvitnúce sakury a nostalgický vlak: Na juhu Taiwanu
ponúkajú zážitok ako z rozprávky
[H3] Hrozí zatvorenie šiestich hospicov: Pacienti môžu skončiť v
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nemocniciach
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá
[H3] Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta
[H3] Kto je vinný? Diana upadla do kómy a jej otec ukazuje na
vinníka, ten obvinenia odmieta
[H3] Starostlivosť pre seniorov na konci života môže skončiť.
Šiestim hospicom hrozí zánik
[H3] Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa
niekoľko osôb
[H3] Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli
[H3] Slovensko vyhlasuje mimoriadnu situáciu kvôli slintačke a
krívačke: Čo to znamená pre krajinu?
[H3] Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom
[H3] Český cirkus zaseknutý v Poprade: Obávajú sa straty
príjmov kvôli karanténe
[H3] Manévre v Limbachu kvôli strelcovi. Starosta nedostal
včas informáciu o policajnom cvičení
[H3] Muž spadol pri prácach na paneláku. Skončil v nemocnici,
kde vážnym zraneniam podľahol
[H3] Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom
[H3] Na hraničnom priechode zaistili kamión s rádioaktívnym
nákladom
[H3] Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku
[H3] Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa
niekoľko osôb
[H3] VIDEO: Medvedica prekvapila muža v lese. Ten jej zaťal
sekerou do hlavy
[H3] Po 30 rokoch prišla zmena: Humenné má jednu z
najmodernejších staníc na Slovensku
[H3] Noviny TV JOJ
[H3] Šport
[H3] Krimi
[H3] Najlepšie počasie
[H3] Top Star
[H3] Ranné noviny
[H3] Noviny o 12:00
[H3] Noviny o 17:00
[H3] Bez servítky
[H3] Riskuj!
[H3] Športové Analýzy 24: Realita slovenskej atletiky
[H3] Analýzy 24: Ako ďalej s našou obranou?
[H3] Analýzy 24: Nákaza slintačky a krívačky
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[H3] Zem môže zasiahnuť asteroid. Vedci uviedli najvyšší odhad
v histórii ich sledovania
[H3] Reportérka TV JOJ sa nechala zahrabať pod sneh.
Vyslobodzoval ju skúsený pes
[H3] Na východe Slovenska sa zrodila nová hviezda.
Talentovaný hudobník má len 4 roky
[H3] Posledný Slovák na mesiaci
[H3] Pohoda 2024 očami horolezca Mariána Otčenáša
[H3] Robert Fico vyhral referendum o transformácii Slovenska
[H3] Odkaz z Prahy: Ať si jdou
[H3] Fico sa bude musieť veľa plaziť, aby smel Putinovi
pobozkať ruku
[H3] Raši nepôjde s Ficom do Moskvy. Prvú zahraničnú cestu
smeruje do Česka
[H3] Politika sa presúva do galérií: Premiér chce zmenu
expozície, poslankyňa varuje pred slobodou tvorby
[H3] Vstup do NATO bol podľa prezidenta správny. Slovensko je
lepšie chránené
[H3] Sama v Himalájach
[H3] Generálny prokurátor s rentou vyššou než premiér. Je to
odmena alebo motivácia na odchod?
[H3] Daňo má vo svojej hokejovej budúcnosti jasno: Prestupové
špekulácie nepotvrdil
[H3] Za vulgárne urážky rozhodcov dostal ďalší trest. Slovenský
hokejista zaplatí mastnú pokutu
[H3] V obrovskom slalome sa majstrami stali Adam Žampa a
Rebeka Jančová
[H3] Futbal - Monacobet liga
[H3] Hokej - Zostrihy Tipos Extraligy
[H3] FIS MS Freestyle & Snowboard
[H3] FIS Svetový pohár slalom ženy
[H3] FIS Svetový pohár slalom ženy
[H3] FIS Svetový pohár obrovský slalom ženy
[H3] HC Prešov - HK ‘95 Považská Bystrica
[H3] HC Prešov - HK ‘95 Považská Bystrica
[H3] Bitka na dennom poriadku: Muž, ktorý bránil Černobyľ,
opisuje pre TV JOJ hrôzy ruského zajatia
[H3] Niektoré prišli v sukni, teraz vedia rozobrať samopal:
Ukrajinky dávajú vojne ženskú tvár
[H3] Bojový inštruktor Andrej Micak: "Moje odhodlanie je
poháňané pomstou za chlapcov, ktorí padli na fronte"
[H3] Rozhovor s ukrajinským podplukovníkom: Budem až do
konca stáť za svojou zemou
[H3] Cibulková nabudúce na hrade?! Oslava narodenín dcérky
bola MEGA luxusná, a to miesto..!
[H3] Bagárová sa mení pred očami! Otvorene priznala, ako je
na tom jej vzťah s Leom!
[H3] Zomrel najznámejší slovenský fanúšik našich športovcov,
mal iba 47 rokov
[H3] Ďalšie kroky ECB sú otvorené, tvrdia M. Müller a B. Vujčić
[H3] EÚ sa snaží pomôcť vinárskemu sektoru aj podporou
marketingu
[H3] EÚ uvoľní pre Mjanmarsko núdzovú pomoc vo výške 2,5
milióna eur
[H3] PR Článok Spoločnosti BILLA záleží na zdravých očiach
detí. Myslí na prevenciu aj kvalitnú starostlivosť
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[H3] PR Článok Príčiny vzniku obličkových kameňov a spôsoby
ich liečby v Doktorpro Bratislava
[H3] PR Článok Medicína inak, to je príbeh úspechu FRAIS a
Pain Clinic
[H3] PR Článok Zdravotná poisťovňa Union získala titul
Poisťovňa roka
[H3] JOJ.SK
[H3] NOVINY.SK
[H3] SPOLOČNOSŤ

Billeder Vi fandt 154 billeder på denne side.

Godt, de fleste eller alle af dine billeder har ALT tags.

Text/HTML balance Balance : 0%

Denne sides text til HTML fordeling er under 15 procent, dette betyder
at din side mangler indhold!

Flash Perfekt, ingen Flash objekter er blevet fundet på siden.

iFrame Beklager! Din side har iFrames og det kan medføre i yderst dårlig
læsning af søgerobotterne.

SEO Links

URL Omskrivning Godt. Dine links ser venlige ud!

Underscores i links Dårligt! Vi har fundet underscores i dine links, du bør benytte
bindestreg istedet for underscores for at optimere din SEO.

On-page links Vi fandt et total af 143 links inkluderende 0 link(s) til filer

Statistics Eksterne Links : noFollow 0%

Eksterne Links : Sender Juice 20.28%

Interne Links 79.72%

On-page links

Anker Type Juice



On-page links
JOJ24.SK Intern Sender Juice

TOPSTAR Intern Sender Juice

24 podcast Intern Sender Juice

Zdravie Intern Sender Juice

Šport Intern Sender Juice

TV program Intern Sender Juice

Slovensko - aktuality Intern Sender Juice

Zahraničie Intern Sender Juice

Počasie Intern Sender Juice

Krimi Intern Sender Juice

Politika Intern Sender Juice

Ekonomika Intern Sender Juice

Horoskopy Intern Sender Juice

Slováci v EÚ Intern Sender Juice

Koronavírus Intern Sender Juice

SME CHLAPI Intern Sender Juice

Rozhovory 12 PLUS Intern Sender Juice

PR správy Intern Sender Juice

MS v hokeji Ekstern Sender Juice

Eurovoľby 2024 Intern Sender Juice

NA HRANE TV JOJ Intern Sender Juice

Darované Vianoce Intern Sender Juice

Náš tím Intern Sender Juice

JOJ Ekstern Sender Juice

VIDEOPORTÁL Ekstern Sender Juice

Jojko Ekstern Sender Juice

JOJ Cinema Ekstern Sender Juice

JOJ Family Ekstern Sender Juice
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Noviny.sk Intern Sender Juice

Huste.tv Ekstern Sender Juice

JOJ Šport Ekstern Sender Juice

Pre Ženu Ekstern Sender Juice

Kinosála Ekstern Sender Juice

Videonoviny Intern Sender Juice

Ranné noviny Intern Sender Juice

History Intern Sender Juice

eunoviny.sk Intern Sender Juice

Kennymax Ekstern Sender Juice

Bratislava Intern Sender Juice

Trnava Intern Sender Juice

Trenčín Intern Sender Juice

Nitra Intern Sender Juice

Žilina Intern Sender Juice

Banská Bystrica Intern Sender Juice

Prešov Intern Sender Juice

Košice Intern Sender Juice

Mestá Intern Sender Juice

Dovolenkové destinácie Intern Sender Juice

Svetové metropoly Intern Sender Juice

Archív Na hrane Intern Sender Juice

Archív Analýzy Na hrane Intern Sender Juice

Slovensko - aktuality Intern Sender Juice

Slintačka Intern Sender Juice

Noviny PLUS Intern Sender Juice

Zahraničie Intern Sender Juice

Krimi Intern Sender Juice
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Politika Intern Sender Juice

Koronavírus Intern Sender Juice

PR správy Intern Sender Juice

Počasie Intern Sender Juice

Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Myslíte si, že by
Slovensko malo zvýšiť výdavky na obranu?

Intern Sender Juice

Exkluzívny prieskum AKO pre JOJ 24: Sú protesty riadené zo
zahraničia?

Intern Sender Juice

Nemeckí vedci skúmali muža, ktorý sa nechal 217-krát
očkovať proti Covidu

Intern Sender Juice

Vo veci manažmentu pandémie bolo začaté trestné stíhanie,
uviedol Žilinka

Intern Sender Juice

Sneženie, mráz a lavíny na horách. Pripravte sa na náročné
počasie

Intern Sender Juice

Zima sa vráti na plné obrátky! Počasie poteší hlavne lyžiarov Intern Sender Juice

Dnes Intern Sender Juice

7 dní Intern Sender Juice

30 dní Intern Sender Juice

Krvavý útok na trhovisku: Šiesti chlapci dobili 32-ročného
muža, zasadili mu 19 rán

Intern Sender Juice

Polícia našla na lúke bezvládne telo krajského prokurátora Intern Sender Juice

Pátracia akcia s tragickým koncom: Nezvestný muž sa stal
obeťou medvedieho útoku

Intern Sender Juice

Potvrdili ďalšie ohnisko slintačky. Farma bola v kontakte s
maďarskou farmou v Levéli

Intern Sender Juice

Tragická nehoda pri Ladomerskej Vieske. Žena (†54)
podľahla zraneniam, vodička je v kritickom stave

Intern Sender Juice

Telo z Vltavy má po rokoch meno. Pomôžte polícii pri
vyšetrovaní

Intern Sender Juice

Brutálny útok v supermarkete: SBSkárov napadla skupina
útočníkov

Intern Sender Juice

Zomrela účastníčka Talentu. Mala len 34 rokov Intern Sender Juice

Najvyšší súd potvrdil trest pre exministra financií. Ide do
väzby na štyri roky

Intern Sender Juice
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Nečakaný nález v plienke: Rodina zažila šok po návrate z
nemocnice

Intern Sender Juice

Rútil sa 230 kilometrovou rýchlosťou po diaľnici a blikal ako
besný. Prišiel o vodičský preukaz

Intern Sender Juice

Opitá matka kočíkovala o druhej ráno. Podchladené bábätko
skončilo v nemocnici

Intern Sender Juice

Vlak zrazil mladú mamičku a jej malého synčeka. Ležali na
trati

Intern Sender Juice

Žeriav sa zrútil na robotníkov na stavenisku. Hlásia obete aj
desiatky zranených

Intern Sender Juice

Mama zosnulých detí opísala hrozivé chvíle počas požiaru vo
Veľkom Šariši: "Nemám už nikoho"

Intern Sender Juice

Bratislava Intern Sender Juice

Trnava Intern Sender Juice

Trenčín Intern Sender Juice

Nitra Intern Sender Juice

Žilina Intern Sender Juice

Banská Bystrica Intern Sender Juice

Prešov Intern Sender Juice

Košice Intern Sender Juice

Dnes Intern Sender Juice

7 dní Intern Sender Juice

30 dní Intern Sender Juice

Kto neukončí školu, vodičák nezíska. Nový návrh môže
zmeniť pravidlá

Intern Sender Juice

Vláda hovorí o úspechu v riešení SLAK, Európska komisia
odhalila nedostatky. Takáč kritiku odmieta

Intern Sender Juice

Kto je vinný? Diana upadla do kómy a jej otec ukazuje na
vinníka, ten obvinenia odmieta

Intern Sender Juice

Starostlivosť pre seniorov na konci života môže skončiť.
Šiestim hospicom hrozí zánik

Intern Sender Juice

Verejný ochranca práv upozorňuje na závažné porušenie
základných práv pri konaní polície

Intern Sender Juice

Záchranári zasahovali pri nehode autobusu. Zranilo sa Intern Sender Juice
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niekoľko osôb

Slovensko vyhlasuje mimoriadnu situáciu kvôli slintačke a
krívačke: Čo to znamená pre krajinu?

Intern Sender Juice

Po radosti z vlakov prišlo sklamanie. Cestujúcich majú
problémy s grafikonom

Intern Sender Juice

Český cirkus zaseknutý v Poprade: Obávajú sa straty príjmov
kvôli karanténe

Intern Sender Juice

Manévre v Limbachu kvôli strelcovi. Starosta nedostal včas
informáciu o policajnom cvičení

Intern Sender Juice

Muž spadol pri prácach na paneláku. Skončil v nemocnici,
kde vážnym zraneniam podľahol

Intern Sender Juice

Na hraničnom priechode zaistili kamión s rádioaktívnym
nákladom

Intern Sender Juice

VIDEO: Medvedica prekvapila muža v lese. Ten jej zaťal
sekerou do hlavy

Intern Sender Juice

Po 30 rokoch prišla zmena: Humenné má jednu z
najmodernejších staníc na Slovensku

Intern Sender Juice

Noviny TV JOJ Ekstern Sender Juice

Šport Ekstern Sender Juice

Krimi Ekstern Sender Juice

Najlepšie počasie Ekstern Sender Juice

Top Star Ekstern Sender Juice

Ranné noviny Ekstern Sender Juice

Noviny o 12:00 Ekstern Sender Juice

Noviny o 17:00 Ekstern Sender Juice

Bez servítky Ekstern Sender Juice

Riskuj! Ekstern Sender Juice

Posledný Slovák na mesiaci Intern Sender Juice

Pohoda 2024 očami horolezca Mariána Otčenáša Intern Sender Juice

Robert Fico vyhral referendum o transformácii Slovenska Intern Sender Juice

Odkaz z Prahy: Ať si jdou Intern Sender Juice

Fico sa bude musieť veľa plaziť, aby smel Putinovi pobozkať
ruku

Intern Sender Juice
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Printervenlighed Vi kunne ikke finde en printer venlig CSS skabelon.
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Dublin Core Denne side benytter IKKE Dublin Core principperne.
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Dårligt, din webside har for mange JavaScript filer (mere end
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Perfekt, din hjemmeside udnytter gzip.

Mobil
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Meta Viewport Tag
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XML Sitemap Stor, din hjemmeside har en XML sitemap.
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Robots.txt http://noviny.sk/robots.txt

Stor, din hjemmeside har en robots.txt-fil.

Analytics Mangler

Vi har ikke registrerer en analyseværktøj installeret på denne
hjemmeside.

Web analytics kan du måle besøgendes aktivitet på dit websted. Du
bør have mindst én analyseværktøj installeret, men det kan også være
godt at installere et sekund for at krydstjekke data.
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